il più probabile valore in libero mercato per il lotto viene di fatto quantificato in € 58.000,00 diconsì Euro 

cinquantottomila/00.  

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta per il lotto, viene 

quantificato in € 52.200,00 diconsi Euro cinquantaduemiladuecento/00. 

COMPOSIZIONE LOTTO di VENDITA. 

Si fa presente che, essendo un unico immobile non divisibile, è consigliabile proporre la 

vendita con LOTTO UNICO.  

LOTTO 1 (unico): 

valore di mercato: € 58.000,00 – valore di realizzo: € 52.200,00